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Torn Stableford Neto Individual 

eo: C ·G Pla Dia 1 de1 ' ya Granada - Mayo 
Campo: LOS MO Fecha: 2019-05-2E 

RISCOS - Los Moriscos Golf 
Calif.HCP : Si ASC: o 

HCP HCP Stab/. Ida/ 

Pos. Nombre Club Exac Juego Neto Vuelta 

1 Grubert K,llona Gertrud LOS MORISCOS 34,0 37 41 (22: 19) 

2 Ramirez Matilla,Eduardo LOS MORISCOS 26,5 26 38 (1721) 

3 Francesconi, Orlando Luis BAVIERA 23,6 23 37 (18:19) 

4 Valverde Reguera, Vicente LOS MORISCOS 23,7 23 35 (15:20) 

5 Palomares S,Jose Antonio CLARA GRANADA 18,4 17 34 (20 14) 

6 Nieto Vicente,Jose Pedro LOS MORISCOS 17,2 16 33 (1815) 

7 del Castillo M,Angelita LOS MORISCOS 27,0 30 32 (17:15) 

8 Gonzalez Rodriguez,Miguel LOS MORISCOS 2,7 31 (15:16) 

9 Ramirez Garcia,Amaro ANTEQUERA 19,0 18 31 (18:13) 

10 Ramirez Rosa.Eduardo LOS MORISCOS 31 ,2 26 31 (12:19) 

11 Martín Prados, Manuel CLARA GRANADA 22,4 21 30 (15:15) 

12 Mochon Casas, Carlos LOS MORISCOS 35,0 26 30 (17:13) 

13 Rodríguez Casas.Manuel LOS MORISCOS 27,5 26 30 (18:12) 

14 Ortega Morales.Francisco LOS MORISCOS 17,7 16 28 (14:14) 

15 Rodríguez P,Miguel Angel LOS MORISCOS 24,4 23 28 (16:12) 

16 Serrano Martinez, Miguel LOS MORISCOS 35,0 26 27 (17:10) 

17 Martinez Navarro,Alvaro LAURO 5,6 4 26 (14:12) 

18 Rodríguez Prados.Francisco LOS MORISCOS 25,9 25 25 (12:13) 

19 Vega Hodar,Rafael LOS MORISCOS 34,5 26 24 (9:15) 

20 Vilchez Espinola,Ramon LOS MORISCOS 29,7 26 23 (12:11 ) 

21 Sanchez Montes.Mar LOS MORISCOS 36,0 40 21 (8: 13) 

Casas Perandres, Carlos LOS MORISCOS 36,0 26 No Entr. 
García Lizana,Paqui LOS MORISCOS 36,0 40 No Pres. 
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Hándicaps Cambiados por Torneo 

Torneo: 00118 C;G Playa Granada - Mayo Día: / 1 1 

Fecha: 2019-05-25 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto Estado: Activo 

Campo: LOS MORISCOS - Los Moriscos Golf No.Hoyos: 18 

Calific.HCP: Sí ASC: O No. Jugadores: 22 

Bajadas: 4 

Aumentos: 7 

Puntos Stabl. HCP 
Jugador Torneo HCP ------ Estado Calific.HCP Torneo Anterior Nuevo Variación 

Casas Perandres, Carlos o No Entregado Sí 36,0 36,0 36,0 

del Castillo M,Angel ita 32 32 OK Sí 27,0 27,0 27,0 

Francesconi,Orlando Luis 37 37 OK Sí 23,6 23,6 23,2 -0,4 

Gonzalez Rodriguez, Miguel 31 31 OK Sí 2,7 2,7 2,8 +O, 1 

Grubert K,llona Gertrud 41 41 OK Sí 34,0 34,0 31 , 1 -2,9 

Martín Prados, Manuel 30 30 OK Sí 22,4 22,4 22,5 +O, 1 

Martinez Navarro.Alvaro 26 26 OK Sí 5,6 5,6 5,7 +O, 1 

Mochan Casas,Carlos 30 39 OK Sí 35,0 35,0 33,5 -1,5 

Nieto Vicente,Jose Pedro 33 33 OK Sí 17,2 17,2 17,2 

Ortega Morales,Francisco 28 28 OK Sí 17,7 17,7 17,8 +O, 1 

Pa lomares S,Jose Antonio 34 34 OK Sí 18,4 18,4 18,4 

Ramírez Matilla,Eduardo 38 38 OK Sí 26,5 26,5 25,6 -0,9 

Ramirez Garcia,Amaro 31 31 OK Sí 19,0 19,0 19,1 +O, 1 

Ramirez Rosa, Eduardo 31 36 OK Sí 31,2 31 ,2 31 ,2 

Rodríguez Casas, Manuel 30 31 OK Sí 27 ,5 27,5 27 ,5 

Rodríguez P,Miguel Angel 28 28 OK Sí 24,4 24,4 24,5 +0,1 

Rodríguez Prados.Francisco 25 25 OK Sí 25,9 25,9 26,0 +O, 1 

Sanchez Montes.Mar 21 21 OK Sí 36,0 36,0 36,0 

Serrano Martinez, Miguel 27 34 OK Sí 35,0 35,0 35,0 

Valverde Reguera, Vicente 35 35 OK Sí 23,7 23,7 23,7 

Vega Hodar,Rafael 24 32 OK Sí 34,5 34,5 34,5 

Vilchez Espinola,Ramon 23 25 OK Sí 29,7 29,7 29,7 

LOS MORISCOS CLUB DE GOLF DataGolf 3.27 2019-05-25 15:32 Pag 1 de 1 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["es-es"]}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["es-es"]}



